
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 .0 2 .2 0 1 5  jy0 68

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 09.12.2013 № 740

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 24 июля 
2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», 
с решениями филиала Федерального государственного бюджетного 
учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии» по Тульской области 
от 17.06.2014 № 30/14-39, от 20.06.2014 № 30/14-40, от 25.06.2014 № 30/14-44 
«О необходимости устранения кадастровой ошибки», письмом Общества 
с ограниченной ответственностью «КО -  ИНВЕСТ» от 31.07.2014 № 661/14 
о предоставлении доработанных отчетных материалов по определению 
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных 
пунктов Тульской области (за исключением земельных участков в составе 
земель населенных пунктов на территории города Тулы),' на основании 
статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство 
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 09.12.2013 № 740 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов 
Тульской области (за исключением земельных участков в составе земель 
населенных пунктов на территории города Тулы)» следующие изменения:

строки 211577, 211775, 211806, 211842, 260912, 404497
приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

0 0 3 8 7 8



2

211577 71:15:030501:242 1 500,00 1 483,87 2 225 805,00

211775 71:15:030501:440 1 500,00 1 483,87 2 225 805,00

211806 71:15:030501:471 1 500,00 1 483,87 2 225 805,00

211842 71:15:030501:507 1 500,00 1 483,87 2 225 805,00

260912 71:19:010609:241 1 500,00 538,49 807 735,00

404497 71:29:010106:5 161 854,00 1 579,46 255 641 918,84

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Первый заместитель губернаi 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


